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KoMmmMepueckoe npeasioxenue ot 29.05.2025

Haumenosanue toBapa: SKAT YI'B-10001

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/invertornye-generatory/skat-ugb-1000i

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/invertornye-generatory/skat-ugb-1000i

MontHocTh HOMUHAIbHAA
MomHocTh MaKCUMaJIbHas
3anyck

Hanpsixenne

Tonnuso

KonuyecTBo ¢a3

YpoBeHs nryma
Hcnonuenue

EMKOCTB TOILZIUBHOTO Oaka
Pacxox TomnBa

Bpewmst HenpepbIBHOI pabOTHI
YacroTa HanpsoKeHUs

Bec

I"aGapuTsl

MomHocTs, KBT

1 kBt

1.1 kBt
Pyunoii

220 B
6eH3un AM-92
1

56

OTKpBITOE
2.6n

0,7

6

50

11 kr
264x334x325
1.1 kBt

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



